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fylkesbibl@oppland.org; Fylkesbiblioteket 1 Miy }4re og Romsdal (fylkesbiblioteket@mrfylke.no); Fylkesbiblioteket 1
Vest-Agder; fylkesbiblioteket@hedmark.org; fylkesbiblioteket@ntfk.no; fylkesbiblioteket@ostfoldfk.no;
fylkesbiblioteket@tromsfylke.no; fylkesbiblioteket@vtk.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
nordland.fylkesbibliotek@nfk.no; post.fia@akershus-fk.no; post.fylkesbiblioteket@sfj.no;
postmottak.fylkesbiblioteket@stfk.no; postmottak@austagdertk.no; telfy@t-fk.no

Kopi: Aslak Sira Myhre; SBU; anita.kulset@nfk.no; Anne Berit Brandvold; birgit.larsen@tromsfylke.no;
ellen.kristin.molvaer@mr.fylkesbibl.no; Heidi Hovemoen (Heidi.Hovemoen(@afk.no); hildegunn.hestnes@stfk.no;
Karianne Aam; kirsten-leth.nielsen@kul.oslo.kommune.no; Kristin Danielsen
(kristin.danielsen@kul.oslo.kommune.no); kristin.storvig@ntfk.no; randi@aabk.no; Roger Dyri; 2y (rdy@vaf.no);
Ruth 1; Yamholt; Siri Ingvaldsen (siri.ingvaldsen@sfj.no); stine.qvigstad.jenvin@ftk.no; Tone Nyseter
(tone.nyseter@oppland.org); Tove Fjerdingstad (Tove.Fjerdingstad@t-tk.no); trond.minken@bftk.no;
unnim@vtk.no; Vidar Lund
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Invitasjon til fylkesbiblioteksjefene

Nasjonalbiblioteket inviterer til dialogmié’te den 27. august kl. 10.00 til 14.00.

Etter at bibliotekstrategien er lagt fram blir det en travel hié st bié%de for Nasjonalbiblioteket og
fylkesbibliotekene. Nasjonalbiblioteket i¢ ¥ansker derfor ié¢ % invitere biblioteksjefene til et mié¢lste om samarbeid
om realisering av felles mi¢Jlsettinger tidlig pié’ hiélssten.

Fi¢%slgende saker vil bli tatt opp:
| | Ny bibliotekstrategi — hovedtrekkene i strategien og fylkeskommunenes bidrag ved Aslak Sira Myhre
| | Ny prosjektleder ved NB og arbeidet med i¢% styrke bibliotekene som miélsteplass og arena,
samarbeidet med fylkene ved Monica Helvig
| | Nytt forslag til rapportering av statistikk — hvordan vil dette bli fulgt opp ved Erlend Ra og Svein Arne
Tinnesand

Det i¢Yspnes ogsié s for at andre saker kan dukke opp. Endelig dagsorden sendes fié ' dager fiéVar miéYstet.
Vi ber om pié’amelding til mié¥tet senest 10. august, helst til e-postadressen sbu@nb.no.
Med hilsen

Svein Arne Tinnesand
Nasjonalbiblioteket
Postboks 2674 Solli
0203 Oslo

Telefon 23 27 61 38
www.nb.no
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